mitjançant el qual formula una reclamació de responsabilitat patrimonial pels danys 
ocasionats al vehicle Volkswagen Golf amb matrícula  per import de 458,13 euros 
degut a la caiguda d’un arbre el dia 6 de juny de 2023 mentre circulava per la 

en direcció al carrer de  de Vic i sol·licita una indemnització per 
un import de QUATRE-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS I TRETZE CÈNTIMS (458,13 €), iva 
inclòs. 

Iniciat l’expedient, per part de l’òrgan instructor es van efectuar els actes necessaris per a la 
determinació i coneixement dels fets; en data 26.01.2024, el tècnic de medi ambient va 
emetre el següent informe: 

“Antecedents

[...]

vehicle Volkswagen Golf amb matrícula , titularitat del Sr. , 
amb NIF 9059 , per la caiguda d’un arbre el dia 6 de juny de 2023, mentre circulava per 
la  en direcció al carrer de  de Vic; i, en 
conseqüència, reconèixer una indemnització a l’interessat de QUATRE-CENTS CINQUANTA-
VUIT EUROS I TRETZE CÈNTIMS (458,13 €), IVA INCLÒS. 

SEGON. Avocar la competència delegada a la Junta de Govern Local per decret de data 
22.06.2023; i, en conseqüència, autoritzar, disposar i reconèixer la obligació per la quantitat 
de QUATRE-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS I TRETZE CÈNTIMS (458,13 €), IVA inclòs, en 
concepte d’indemnització pels danys causats al vehicle Volkswagen Golf amb matrícula 

, del Sr. , i posteriorment efectuar el pagament, amb càrrec a 
la partida  d’indemnitzacions diverses 4211. 920.226000. 

TERCER. Requerir a l’interessat per tal que en el termini de DEU DIES comuniqui, mitjançant